ot 20.12.2023 Ne I'P/1281/2023

CJIYIKBA IO TOCYJAPCTBEHHOMY PEI'YJIMPOBAHUIO HEH
N TAPU®OB KAJIMHUHI'PAACKOHM OBJACTHA

ITPHKA3
18 mexabps 2023 r. Ne 95-030xk/23
Kanmunauurpan

O BHecennu uzmeHeHnnii B npukas Cjyx0bl 0 rocy1apcTBeHHOMY

peryJinpoBaHHIO IleH H Tapudos Kannaunrpaackoii odaactu
o1 18 Hosi0ps1 2022 roga Ne 91-08oxkx/22

B coorBerctBuum ¢ DepepanbHbIM 3akoHOM oOT 24 wmoHs 1998 rogma
Ne 89-03 «OO6 oTxomax MNPOU3BOACTBA M IOTPEOJICHUS», IOCTAHOBIEHUSIMHU
IIpaButenscrtBa Poccuiickor @epepamuu or 16 mas 2016 roma Ne 424
«O6  yTBepXIeHMH TIOpsaka  pa3paboTKH, COMVIACOBAHMS,  YTBEPXKICHI
U KOPPEKTHUPOBKHM HHBECTHIMOHHBIX U IIPOM3BOACTBEHHBIX NPOTrpamMM B 00JIACTH
obpalleHuss C TBEpABIMH KOMMYHAJIBHBIMHM OTXOJaM{, B TOM YHCJIE IOpSAKa
OIIpelleICHNs] IIAaHOBBIX M (aKTUYECKHX 3HaueHWil mnokazatenel 3G(GEeKTHBHOCTH
O00BEKTOB, HCIHOJB3yeMBIX M 00paboTKH, OOE3BpPEeXXHUBaHUS U 3aXOPOHEHUS
TBEpIABIX KOMMYHAaJIBHBIX OTXO0Z0B», oOT 30 wMas 2016 roma Ne 484
«O 1uenoobpazoBaHmu B oOjacTu oOOpaleHuss C TBEPOBIMA KOMMYHAIbHBEIME
oTxojamm», TnoctraHoBieHueM IlpaBurenbcrsa Kanumuauurpagckoir  obnacth
ot 28 mapta 2011 roma Ne 189 «O Ciyx6e 1o rocyaapCTBEeHHOMY pPeryJIHpOBaHHIO
neH u TapudoB KanuHuHrpanckoit obmactm» u pemreHweM mpaBieHus CiryKObl
II0 TOCYIapCTBEHHOMY PEryJIMpOBaHHUIO LieH U TapudoB KanuHuHrpamckoi obaacTu
oT 18 nexabps 2023 roga Noe 95/23 npu ka3 bl B a 10:

1. Brectn B mpuka3z CayxOBl 110 rOCyHapCTBEHHOMY PETYJIHPOBAHHUIO IICH
u TapudoB Kamununrpanckoit obmactu ot 18 nosiOps 2022 roma Ne 91-080kk/22
«O0 yTBEpXICHHH NPOU3BOJCTBEHHOM IPOrpaMMBI M YCTaHOBJICHHUHU IPEHeNbHBIX
€AMHBIX Tapu(OB Ha YCIyr'y PETHOHAIBHOIO OIepaTopa Mo OOpAIIEeHHUIO ¢ TBEPIBIME
xoMMmyHanpHbIMH ~ oTxozamu ITI KO  «ECOO» (MHH  3904036510)
B Kamuaunrpazackoi obnactu Ha 2023-2027 rogspy ClleIyroINue H3MEHEHHUS:

— npunoxeHne Ne 1 U3NOXWTh B pelakUHH COTIIACHO TMpmiioxeHmro No 1
K HacToslIeMy IIpHUKasy;

— Tabmunbsl 1 u 3 mpunoxeHus Ne 2 W3NOXKHUTE B pPemakiidMl COTJIACHO
IIpUIT0XKeHuIo Ne 2 Kk HacTosIeMy IIpuKasy.

2. Ilpukas noIUIeXXUT rOCYJaPCTBEHHOMN PETHCTPAIIHH.

3. Ilpukas Berymaer B cuminy ¢ 0l smBaps 2024 roma M IOMUIEKHT
oQHIIIATBEHOMY OITYOJIMKOBaHHIO.

PyxoBoautens (ZUpeKTOp) W .. babkuna



IIpunoxenune Ne 1
K npukasy CiyxOsl
10 TOCYJapCTBEHHOMY
PETyIUPOBaHUIO LIeH U Tapu(oB
Kanuuunrpanckoit obnactu

oT 18 nexabpst 2023 r. Ne 95-030xk/23

HNPEAEJBHBIE EJNHBIE TAPH ® bl

Ha YCJIYTH perHoHaJILHOIO onepaTopa

I'lT KO «ECOO» (MHH 3904036510)
Ha Teppuropun Kanununrpaackoi odaactu va 2023-2027 roanl
¢ KaJleHJapHoil pa3OuBKoit

Tabauia
Ne Ilepuon perymupoBaHus Tapudsr (HIIC we obnaraercs)
0 /;1 ron — IIpOYHe NOTPEeOUTENH HaceJIeHHe
py6./TorHa | py6. ky6. M | py0./ToHHA | pyO. Ky0. M
1 2 3 4 5 6 7
1 12023 | ¢01.01.2023 mo 30.06.2023 | 3 821,42 685,35 3 821,42 685,35
¢ 01.07.2023 mo 31.12.2023 | 3 821,42 685,35 3 821,42 685,35
2 12024 | ¢01.01.2024 mo 30.06.2024 | 382142 | 685,35 3 821,42 685,35
¢ 01.07.2024 mo 31.12.2024 | 4 582,06 821,74 4 582,06 821,74
3 12025 | ¢01.01.2025 mo 30.06.2025 | 5 237,60 939,32 5237,60 939,32
¢ 01.07.2025 mo 31.12.2025 | 6 939,85 1 244,62 6 939,85 1 244,62
4 12026 | ¢01.01.2026 mo 30.06.2026 | 5 289,20 948,58 5289,20 948,58
¢ 01.07.2026 no 31.12.2026 | 5 289,20 948,58 5289,20 948,58
5 12027 | ¢01.01.2027 mo 30.06.2027 | 5 289,20 948,58 5289,20 948,58
¢ 01.07.2027 mo 31.12.2027 | 5 539,50 993,47 5539,50 993,47

B cooteercTBuM ¢ nmommyHkroM 36 myHkTa 2 crateu 149 Hanorosoro komexca Poccwmiickoit ®enepartnu
(vacTh BTOpas) OIEpalMY IO OKa3aHMIO YCIIYr 10 OOpalLeHHIO ¢ TBEPABIMH KOMMYHAJBHBIMH OTXOIAMH,
OKa3bIBAE€MBIE PETMOHATBHBIM OIEPATOPOM IO OOpPAILEHHIO C TBEPABIMH KOMMYHaJIBHBIMH OTXONAMH,
He NnojyIexaT 00JI0XKEeHHIO HaJIOroM Ha J00aBIeHHYI0 CTOMMOCTH (OCBOOOKAAIOTCS OT HAJIOTOOOI0KEHHS ).



KOTOpbie BHOCATCS B npuioxkenne Ne 2 k npukasy Cay:KObl

ITpunoxenue Ne 2

K npukazy Ciyx051
10 TOCYZapCTBEHHOMY
peryJIHpOBaHUIO IeH U Tapru(oB
Kamununrpanackoit obnactu
ot 18 nexabps 2023 r. Ne 95-030kx/23

N3MEHEHM 4,

MO rocyJapcTBeHHOMY pery;JIupoBaHHIO lleH U Tapudos
Kanununarpaackoii odsiactu ot 18 nos6ps 2022 roga Ne 91-08oxk/22

Tabmune! 1 ¥ 3 U3TOKUTE B ClIeIyIOIeN pelaKIiu:

Tabmuna 1

HauMmenosanue
rnokasarejiei

En. u3m.

2023 rox

2024 rox

2025 rog,

2026 ron

2027ron

2

3

4

5

6

7

8

Macca TBEpABIX
KOMMYH&IBHBIX
OTXOJIOB

ThHIC. TOHH

461,637

465,567

469,237

473,085

476,964

O6sem TBEpIbIX
KOMMYHaJIBHBIX
OTXOJOB

TBIC. Ky0. M

2 574,034

2 595,982

2616,422

2 637,876

2 659,507

Tabauma 3

HamMenosanne

En.
H3M.

Tog

2023

2024

2025

2026

2027

2

8

Pacxoms! peryoHansHOro
oreparopa Io
obpabortke,
00e3BpeKNBAHMUIO,
3aXOPOHEHHIO TBEPABIX
KOMMYHAJIBHBIX OTXOJIOB
Ha o6beKkTax,
HCTIONB3YeMBIX JUIf
ofpanieHus ¢ TBEpAbIMU
KOMMYHaJIBHBIMH
OTXOJaMH

THIC.
py6.

298 846,27

316 082,17

1143 855,00

1 128 058,29

1 142 850,73

Co0cTBEeHHBIE PacXopl
PETHOHAIBLHOTO
oreparopa

ThIC.
py6.

1397 765,52

2199924,19

1713 201,55

1374 180,57

1439 598,03

2.1

pacxonsl Ha
TPAaHCIIOPTHPOBAHUEC
TBEPAbIX KOMMYHJIBHBIX
OTXOJ0B

TEIC.
py6.

1270 395,79

2 063 383,83

1574 597,88

1230 071,77

1289 763,89

2.2

Pacxombl Ha 3aKIOYCHUE
¥ 00CITyXKVBaHUe
JIOTOBOPOB C
coGCcTBEHHUKAMHU
TBEPHBIX KOMMYHAIBHBIX
OTXOJOB M OTIEpaTopaMu
110 0OpameHuIo ¢
TBEPABIMU
KOMMYHalIEHBIMU
OTXO0JIaMHU

TBIC.
pyo.

126 394,43

135 494,83

137 628,37

143 133,50

148 858,84

23

COBITOBBIE PACXOABI
PeTHOHATIEHOTO
omeparopa

TEIC.
py6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




2 3 4 5 6 7 8
CymMmapHas
KoppekTuposka HBB TBIC. 0,00 | 29701800 | 0,00 0,00 0,00
PETHOHAIBHOIO py6. ? ’ ? ’ ?
omeparopa
Bennunna usMeHeHUA
HBB, npoBoauMoro B TBIC. 67 498,97 2262 796,00 ) ) i
LIeJISIX CrIIaXKHBAHMS py6.
Tapudos
Heobxoanmas BanoBas THIC
BBIpY4YKa perHOHATEHOIO py6: 1764 110,76 | 1956 192,36 | 2 857 056,55 | 2502 238,86 | 2582 448,77

oreparopa




